

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE

Objekt: Konečné VCP a MP

Místo: p.č.664, 5665/2, 5665/3, obec:Kralovice [559075]

Datum: 23.05.2025

Zadavatel: Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant: TORION, projekční kancelář s.r.o.,Mánesova 1,Plzeň

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 216 451,84

D HSV Práce a dodávky HSV 89 121,04

D 1 Zemní práce 1 878,38

0	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	0,675	749,00	505,58
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122111101					
VV		asf.plocha				0,675	
VV		0,5*9*0,15				0,675	
VV		Součet				0,675	

0	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,960	1 430,00	1 372,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101					
VV		"pro obrubník dodatečně"ve štěrku					
VV		0,3*0,2*16				0,960	
VV		Součet				0,960	

D 5 Komunikace pozemní 15 890,85

0	K	564861011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,000	306,00	2 754,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
0	K	596411131	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. do 80 mm, pro plochy do 25 m2	m2	9,000	440,00	3 960,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596411131					
0	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	9,270	455,00	4 217,85
VV		9*1,03 Přepočtené koeficientem množství				9,270	

37	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	4,500	698,00	3 141,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P		Poznámka k položce:					
VV		Poznámka k položce: pol. 577134111				4,500	
VV		0,5*9				4,500	
VV		Součet				4,500	

39	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	4,500	29,00	130,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P		Poznámka k položce:					
		Poznámka k položce: pol. 577134111					

40	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	4,500	19,00	85,50
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

P		Poznámka k položce:					
		Poznámka k položce: pol. 577134111					

41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,500	356,00	1 602,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P		Poznámka k položce:					
		Poznámka k položce: plocha změřena pomocí SW v situaci - manipulační plocha					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 128,00

0	K	612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	612,00	1 224,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325213					
VV		"Učebna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 105"					
VV		1				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sklad oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 104"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
0	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325215						
	VV		"svařovna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 101"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
0	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	688,00	2 064,00
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325223						
	VV		"Učebna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 105"				
	VV		2		2,000		
	VV		"sklad oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 104"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
0	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	2 420,00	9 680,00
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225						
	VV		"Učebna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 105"				
	VV		3		3,000		
	VV		"svařovna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 101"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
D 8 Trubní vedení							15 822,76
46	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
47	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	709,00	709,00
48	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	1,000	729,00	729,00
49	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	508,00	508,00
50	K	895941322	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm	kus	1,000	729,00	729,00
51	M	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,000	507,00	507,00
52	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
53	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
	Poznámka k položce: Poznámka k položce: přípojný díl pro DN 150						
54	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
55	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 240,00	4 240,00
56	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	762,00	762,00
57	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	0,084	4 390,00	368,76
	Poznámka k položce: Poznámka k položce: obetonování vpusti (0,15*0,2*0,85)*2+(0,15*0,2*0,55)*2						
	VV		Součet		0,084		
	VV				0,084		
24	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	350,00	1 050,00
	VV napojení vpusti						
	VV		3		3,000		
25	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160	kus	2,000	160,00	320,00
26	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160	kus	1,000	310,00	310,00
36	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	1,000	780,00	780,00
	VV napojení vpusti						
	VV		1		1,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 401,05
63	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	19,000	288,00	5 472,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: délka změněna pomocí SW v situaci				
VV			3+16				
VV			Součet				
65	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	19,380	150,00	2 907,00
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: pol. 916231213 - ztrátě 2 %				
VV			19*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				
VV			Součet				
0	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,224	4 220,00	945,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121				
VV			Betónáž opěrného základu pro obrubu komunikace roh skladu				
VV			118				
VV			0,17*0,8*1,65				
VV			Součet				
0	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,689	1 800,00	1 240,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230				
VV			"odbourání soklu pod el.rozvaděčem m.č.106"				
VV			1,7*0,45*0,9				
VV			Součet				
0	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	2,000	1 630,00	3 260,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211111				
VV			"otvor pro VZT v sendvič.panelu"500/500mm				
VV			0,5*4				
VV			Součet				
0	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971042441				
VV			"otvor pro VZT v sendvič.panelu"500/500mm				
VV			1				
VV			Součet				
D	997		Přesun sutě				25 416,57
12	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	-27,342	49,70	-1 358,90
VV			"doprava dle výpočtu skládkovného"				
VV			0,3+1,72-0,708-31,401-				
VV			126,242+41,725+70,577+3,067+1,56+12,06				
VV			Součet				
13	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-27,342	175,00	-4 784,85
14	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	-546,840	10,00	-5 468,40
VV			-27,342*20 "Přepočtené koeficientem množství"				
0	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,300	4 050,00	1 215,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804				
VV			"množství dle vážních listů"				
VV			0,3				
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			0				
VV			Součet				
0	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,720	2 140,00	3 680,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811				
VV			"množství dle vážních listů"				
VV			1,72				
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			0				
VV			Součet				
0	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-0,708	4 850,00	-3 433,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814				
VV			"množství dle vážních listů"				
VV			1,46				
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(2,168)				
VV			Součet				
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-31,401	295,00	-9 263,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> demolice stáv.haly				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			207,25		207,250		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(39,78+26,125+0,002+167,717+2,652+0,32+2,053+0,002)		-238,651		
VV			Součet		-31,401		
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-126,242	395,00	-49 865,59
P			<i>Poznámka k položce:</i> demolice stáv.haly				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			47,46		47,460		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(198,9+0,049-27,3+2,053)		-173,702		
VV			Součet		-126,242		
105	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	41,725	345,00	14 395,13
P			<i>Poznámka k položce:</i> bourací práce ve stáv.hale				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			64,32		64,320		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(22,595)		-22,595		
VV			Součet		41,725		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	70,571	790,00	55 751,09
P			<i>Poznámka k položce:</i> demolice stáv.haly				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			268,02		268,020		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(159,12+0,031-21,84+60,138)		-197,449		
VV			Součet		70,571		
0	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,067	2 780,00	-8 526,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			0		0,000		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			-(0,682+2,385)		-3,067		
VV			Součet		-3,067		
0	K	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	1,560	673,00	1 049,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221858				
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			1,56		1,560		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			0		0,000		
VV			Součet		1,560		
0	K	997221899	Poplatek za uložení objemného odpadu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 07	t	12,060	2 360,00	28 461,60
VV			"množství dle vážních lístků"				
VV			12,06		12,060		
VV			"množství z rozpočtu SoD+dodatků"				
VV			0		0,000		
VV			Součet		12,060		
D	998		<i>Přesun hmot</i>				3 564,17
99	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	9,186	388,00	3 564,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 828,40
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 868,00
0	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	118,000	126,00	14 868,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383				
D	713		Izolace tepelné				-10 848,35
5	K	713391112	Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti oplechování pevného ploch tvarových	m2	-0,227	8 000,00	-1 816,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,142*1,6		-0,227		
	VV		Součet		-0,227		
6	M	19420825	plech Al hladký polotvrdý tl 0,60mm tabule	kg	-13,681	350,00	-4 788,35
	VV		-(5,051+0,227)*1,6*0,0006*2700		-13,681		
	VV		Součet		-13,681		
20	K	713491111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti oplechování pevného vnějšího obvodu do 500 mm potrubí	m2	-0,600	5 000,00	-3 000,00
	VV		-4*0,15		-0,600		
	VV		Součet		-0,600		
21	M	194208250	plechy z hliníku a z jeho slitin válcované za studena běžné hliníkové plechy hladké ve slitině Al99,5 dle EN AW 1050A H24 (polotvrdý) bez povrchové úpravy tloušťka x šířka x délka mm 0,60 x 1000 x 2000 (3,24 kg), hustota 2700 kg/m3	kg	-1,244	1 000,00	-1 244,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: (Povrchová úprava izolace potrubí v exteriéru - potrubí pro VZT nad střechou)				
	VV		-(4*0,12)*1,6*0,0006*2700		-1,244		
	VV		Součet		-1,244		
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				-14 124,00
73	K	722176140	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných na tupo D přes 90 do 110 mm	m	-16,000	230,00	-3 680,00
	VV		Potrubí PE d32 vodovodní, vč. tvarovek, spojovacího, závěsného a upevňovacího materiálu				
	VV		v chrániče O100 mm				
	VV		-16 "v chrániče O100 mm		-16,000		
74	M	28613826	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm	m	-17,600	180,00	-3 168,00
	VV		-16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-17,600		
75	K	722176140	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných na tupo D přes 90 do 110 mm	m	-17,000	230,00	-3 910,00
	VV		Potrubí ocelové vodovodní, pozinkované závitové, vč. tvarovek, spojovacího, závěsného a upevňovacího materiálu -				
	VV		v chrániče DN 100				
	VV		O32 - chránička DN 100				
	VV		-17		-17,000		
76	M	28613826	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm	m	-18,700	180,00	-3 366,00
	VV		-17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-18,700		
	D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				13 244,00
18	K	723002R	Přemístění stávajícího plynoměru	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00
19	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	14,000	560,00	7 840,00
25	K	723220222	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení vnější závit G 3/4" M x D 20	kus	1,000	470,00	470,00
	P		Poznámka k položce: Uzavírací kohout DN 20				
0	K	723261913	Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvodušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h	kus	1,000	204,00	204,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723261913				
0	M	38822274	plynoměr membránový Qmax 16m3/h	kus	1,000	8 730,00	8 730,00
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				-2 200,00
31	K	727212114	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 63	kus	-2,000	1 100,00	-2 200,00
	VV		Protipožární ucpávka pro potrubí DN 20 - DN 65				
	VV		-2		-2,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				956,23
0	K	762511827	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	10,238	93,40	956,23
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762511827				
	VV		"dmtž podlaha el.rozvodna.dez soklu el.rozvaděče"				
	VV		(4,15*2,65)-0,76		10,238		
	VV		Součet		10,238		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				41 580,00
0	K	763.01	D+M ukončovací ochranná plastová bílá lišta na horní hranu Cetris desek	m	200,000	50,00	10 000,00
0	K	763.02	Ucpávky vč.montáže mezi místnostmi ve světlé barvě nad příčkami orientovaných kolmo na vlnu	ks	216,000	110,00	23 760,00
0	K	763.03	Doprava, režie	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
350	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	10,000	482,00	4 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135101				
D 764			Konstrukce klempířské				-10 807,20
0	K	764218408	Oplechování el.rozvodny stříška rš 450 mm	m	2,790	445,00	1 241,55
	VV		1,65+1,14		2,790		
	VV		Součet		2,790		
196	K	KI09R	KI09 D + M Oplechování prefa parapetů mimo okenní tvory - R.Š. 250 mm - viz specifikace v PD	m	-27,000	446,25	-12 048,75
P			Poznámka k položce: KI09prefa parapety mimo okna"Oplechování prefa parapetů mimo okenní tvory - R.Š. 250 mm - řešeno dle technologických a montážních postupů dodavatele obvodového pláště a typových detailů pro provádění klempířských prvků dle platných norem a předpisů, oplechování utěsnit"27 m027 m"odstín dle zvoleného materiálu"				
D 766			Konstrukce truhlářské				-18 291,00
0	K	766.09	D+M zalištování vrat	kpl	1,000	3 789,00	3 789,00
228	K	Rv1R	Rv1 D + M Revizní dvířka do sádrokartonu z hliníkových profilů - viz specifikace v PD	kus	-4,000	3 420,00	-13 680,00
P			Poznámka k položce: Revizní dvířka do sádrokartonu z hliníkových profilů a vyplněna sádrokartonovou deskou. Otevírání pomocí skrytých zámků				
229	K	Rv2R	Rv2 D + M Revizní dvířka do sádrokartonu z hliníkových profilů - viz specifikace v PD	kus	-3,000	2 800,00	-8 400,00
P			Poznámka k položce: Revizní dvířka do sádrokartonu z hliníkových profilů a vyplněna sádrokartonovou deskou. Otevírání pomocí skrytých zámků				
D 767			Konstrukce zámečnické				24 942,00
0	K	D16R.1	D16 příplatek za el.pohon, externí přijímač BFT 1ks, dálkový ovladač 1ks	kus	1,000	24 942,00	24 942,00
P			Poznámka k položce: D1630002100"Vnitřní jednokřídlé oceloplechové (případně hliníkové) posuvné dveře částečně prosklené - cca horní 1/3 určené do namáhaných prostor povrchová úprava v odstínu světle šedém (RAL 7035)"1RAL 7035 (světle šedá)SDK 150 mmdodávka včetně vedení, ovládání a příslušenství121klíka123klíka				
D 776			Podlahy povlakové				1 801,89
0	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	10,238	176,00	1 801,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812				
	VV		"dmtž podlaha el.rozvodna.dez soklu el.rozvaděče"				
	VV		(4,15*2,65)-0,76		10,238		
	VV		Součet		10,238		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				926,83
339	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,413	78,60	189,66
	VV		"el.dvířka"				
	VV		0,8*0,92+1,27*0,47		1,333		
	VV		"parapety"				
	VV		0,2*1,8*3		1,080		
	VV		Součet		2,413		
340	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,413	139,00	335,41
0	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,790	144,00	401,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				780,00
348	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	13,000	30,00	390,00
	VV		"svařovna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 101"				
	VV		3,5		3,500		
	VV		"Učebna oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 105"				
	VV		8		8,000		
	VV		"sklad oprava omítek po demontáži el. rozvodů místnost 104"				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		13,000		
349	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	13,000	30,00	390,00
D M			Práce a dodávky M				48 734,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 21-m.1			Elektromontáže-napojení osoušečů rukou	4 615,80			
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 vrata	m	35,000	24,20	847,00
	VV		kabel CYKY 3x2,5				
	VV		35		35,000		
0	M	000311412	krabice univerzální KUL68-45/LD	ks	2,000	29,30	58,60
0	M	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	2,000	111,10	222,20
88	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	35,000	30,00	1 050,00
0	K	210000001	napojení osoušeče	ks	2,000	275,00	550,00
0	K	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	2,000	77,00	154,00
0	K	210120401	Montáž jističů se zapojením1pól/25A	ks	2,000	157,00	314,00
81	M	000000251	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	100,00	100,00
152	K	210010351.1	pomocné a přípravné práce	kpl	1,000	220,00	220,00
167	K	219000215	doprava osob a materiálu na stavbu dodavatelem	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
D 21-m.2			Elektromontáže-vrata,baterie,UTP kabel	44 118,60			
0	M	000000253	topný kabel PFP 2m	kus	2,000	1 358,30	2 716,60
19	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	50,000	14,90	745,00
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 vrata	m	205,000	24,20	4 961,00
77	M	000423221	zásuvka 16A/250Vstř IP54 vrata	ks	7,000	130,00	910,00
0	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vrata	ks	6,000	193,00	1 158,00
84	K	220270329.1	Montaz vodiče nebo lana sinoproudeno medeného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 35,0 mm2	m	255,000	30,00	7 650,00
0	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	7,000	130,00	910,00
0	K	210120401	Montáž jističů se zapojením1pól/25A	ks	6,000	157,00	942,00
0	K	210000002	Napojení v rozvaděči	ks	1,000	550,00	550,00
0	K	210000003	Napojení senzorů umyvadel a zdrojů	kpl	5,000	440,00	2 200,00
0	K	210000004	Úprava v rozvaděči pro napojení jističů	kpl	3,000	550,00	1 650,00
0	K	210000005	UTP kabely montáž	kpl	374,000	33,00	12 342,00
0	K	210000006	topný kabel PFP 2m-montáž	kus	2,000	500,00	1 000,00
81	M	000000251	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	550,00	550,00
152	K	210010351.1	pomocné a přípravné práce	kpl	1,000	2 084,00	2 084,00
167	K	219000215	doprava osob a materiálu na stavbu dodavatelem	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	11 640,00			
37	K	HZS1431	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník inženýrských sítí	hod	12,000	400,00	4 800,00
126	K	HZS1431.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník inženýrských sítí	hod	18,000	380,00	6 840,00
	VV		demontáže stará dílna				
	VV		18		18,000		
D OST			Ostatní	9 128,00			
0	K	VyR	Vy1 D + M "Vybavení WC chlapci - m. 107 - viz specifikace v PD	kus	9 128,000	1,00	9 128,00
	P		Poznámka k položce: "Vybavení WC chlapci - m. 107 - 2x držák na WC štětku - 2x zásobník toaletního papíru - 2x háček na oděvy - 2x elektronický dávkovač mýdla - 1x odpadkový koš - 1x zásobník papírových ručníků - 1x zrcadlo nad umyvadly"				
	VV		"zásobník na papírové ručníky, odpočet 2ks"-2*958		-1 916,000		
	VV		"osoušeče rukou, doplněny 2ks"2*5522		11 044,000		
	VV		Součet		9 128,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00			
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	15 000,00			
0	K	010001001	Zanesení do technické mapy	...	1,000	7 000,00	7 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	010001002	Zaměření vodovodu	...	1,000	8 000,00	8 000,00